1 / 1

No. RJ09004-1016.R0

2025年 3月 28日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11

金子第 1ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更いたしますので、ご了承を賜りたくお願い

申し上げます。

敬具

記

対象製品 CMCIII 電源ユニット  7030.060

変更時期
2025年 5月製造分より順次変更

※ 移行中は新旧仕様が混在します。

変更内容

・デザイン・配色変更

 フロントベゼル：ロゴマークなどの意匠変更

 本体部分：色変更 RAL7035 ⇒ RAL9005

 現行品                 変更後

・取り付け部品の減少（変更と削除）

・変更に伴う技術文書（取扱説明書など）の修正

変更理由 新デザインポリシーへの適合

その他 本仕様変更による、価格、保証の変更はございません。

社内管理 Rev. R0   ｜   28 / Mar. / 2025   ｜   ECN No. 17265

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 または e-mail：contact@rittal.co.jpまで

お問い合わせください。

以上